
 
EDICTO 

 

 

Mediante el presente edicto se procede a la publicación de la lista provisional de 

aspirantes admitidos y excluidos del proceso de selección para la cobertura de 4 plazas 

Operador/a Grabador/a de Datos como personal laboral fijo por el sistema de concurso en 

ejecución del apartado b) de la Oferta de Empleo Público Extraordinaria de 2022 para la 

estabilización del empleo temporal de este Ayuntamiento, (BOP de Málaga n.º 228 de 

fecha 29/11/2022), aprobada por Decreto de Alcaldía nº 2023/18161 de fecha 16 de 

noviembre de 2023, estableciéndose un plazo de 10 días hábiles para la subsanación 

por los/as interesados/as, a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 

resolución, conforme al siguiente detalle:  

 

 

 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

7**2**71* ABAD LOPEZ INDIRA 

78*811*** AGÜERA VAZQUEZ ELISABET 

*8**60*** AGULLO GOMEZ ALEJANDRO 

**05**6** ALARCON RAMIREZ IRENE 

5*1270*** ALCALDE MOLINA JOSE AUGUSTO 

445****** ALEÑA ORTIZ CRISTINA 

*7**0*04* ALVAREZ PINO DOLORES 

08**819** ANDRADES MARTIN MARIA JOSEFA 

*89*79*6* ARROYO RODRIGUEZ SARA 

789*2**6* BARRADO LORENZO FRANCISCO JOSE 

*896***2* BARREDO LOPEZ ALFONSO 

2**4*04** BARRIONUEVO TRIVIÑO ANA MARIA 

**975*09* BELLIDO ASUSI ISMAEL FERNANDO 

78***8*** BENITO REYES LARA 

47*0*149* BERDUGO VAZQUEZ CECILIA 

7**89**0* BERNAL MONTERO JAVIER 

79*435*** BERNAL MONTERO PABLO 

*90*6**6* BERNAL PEREZ RAUL 

7***62*7* BERNAL PEREZ RUBEN 

*3*4*07** BERNALDO DE QUIROS PAULA SIMON 

*8*738*** BLANCO RODRIGUEZ LOURDE 

**986**6* BLAZQUEZ SEGURA LUIS 

44**9*6** BRAVO DONAIRE RUBEN DARIO 

2*344**** CABALLERO ALVAREZ MARIA REYES 

7**8**1** CABALLERO ONECHA CAROLINA 
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7***16*7* CABRERO MORCILLO VICTOR 

*68*7*2** CALDERON ALEÑA CRISTINA 

*89*240** CALLE GARCIA JOSE SANTIAGO 

78*7**76* CALLE MORA MARIA 

78**80*** CALVENTE RODRIGUEZ SONIA 

*7**67*3* CALVILLO OLIVERA FRANCISCO FERNANDO 

**9*57*8* CAMACHO SUAREZ TANIA 

789*9*9** CAMPOS SANTAOLALLA RAQUEL 

*89*890** CARRASCO ARRIZABALAGA MERCEDES 

*7*32**** CARRASCO PRIETO JOSE 

*5*77*44* CARVAJAL RUIZ DIEGO IGNACIO 

7868*4*6* CASADO GARCIA RODRIGO 

**9*13*0* CASTILLO FERNANDEZ DANIEL 

1****6*9* CASTRO PEREZ ISABEL 

*8*8759** CERVERA SANCHEZ LAURA 

***3*81** CHACON BLANCA VIRGINIA 

789***5** CLAROS PARRA SANDRA 

27*3*67** CORONADO GARCIA FRANCISCA MARIA 

77474**** CRIADO MERCADO SARAI 

7**6*68** CUSTODIO VELARDE TATIANA 

7**155*** DE LA TORRE ACERO NOELIA 

792***7** DEL SANTO SANCHEZ CARMEN 

*9*6*85** DELGADO SANCHEZ CARMEN 

7***1260* DIAZ BALLORCA SAUL 

2*3**9*** DIAZ VILLALBA CARMEN MERCEDES 

*8258**** DOS SANTOS DE SOUZA MARINES 

789****** DURAN RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 

****6596* DURAN SORIA SARA 

*5073**6* ESPINOSA VERA JOSE ANTONIO 

78**56*** FERNANDEZ CHACON ISMAEL 

*510***0* FERNANDEZ DELGADO ISABEL 

**9*056** FERNANDEZ GALINDO JUAN LUIS 

2*3*3*7** FERNANDEZ GUERRA JOSE 

7***39*** FERNANDEZ JIMENEZ MARTA 

78**8**1* FERNANDEZ MILLAN ESTHER 

*9*5**15* FRAILE MORENO SARA 

*8*6*9*3* GALDEANO GUIJO ELISABETH 

****3252* GARCIA ALARIO MANUEL 

*89***82* GARCIA DE LA CRUZ MACARENA 

***05**9* GARCIA GAMBERO ANTONIO 

5*70***** GARCIA GARCIA KAREN 
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7**77**** GARCIA HEREDIA FRANCISCO JESUS 

78**28*** GARCIA HERNANDEZ AROA 

*73**61** GARCIA MAHIQUEZ ESTHER MARIA 

**9***79* GARCIA MESA MARIA JUVENAL 

*8*675*** GARCIA PLAZA RAFAEL 

*89***63* GARCIA RIOS ROCIO 

***409*** GOMEZ CORTES ANDREA 

78*71**0* GOMEZ PALACIOS ESTEBAN 

7898***** GONZALEZ DURAN CLAUDIA 

789***74* GONZALEZ GARCIA RAQUEL 

7*9*43*** GONZALEZ MARTIN MARIA BELEN 

2*3**8*6* GONZALEZ MORENO MONICA 

**042*84* GONZALEZ RAMIREZ NATATXA 

****1052* GONZALEZ ROMERO MONICA 

7898*0*** GRANADOS MARTIN LAURA 

**980**** GUERRERO VILLALOBOS NATALIA 

2*3*8**8* GUTIERREZ MINA VALVANERA 

78*8*2*** HEREDIA DE LOS REYES MACARENA 

**3361*** HERNANDEZ CAZORLA MILAGROS 

****1745* HERNANDEZ SUAREZ JOSE 

78**2*7** HIRALDO TORNAY DANIEL 

**99**70* JARAMILLO GUTIERREZ VICTORIA 

**3*073** JIMENEZ GALLARDO FRANCISCO 

7***269** JIMENEZ MENA MONICA 

79**3**** LARA ROLDAN CARMEN 

7*9*4**** LARRUBIA DE COZAR CARMEN CRISTINA 

789*9**8* LEIVA OTAL MARIA JOSE 

***45*8** LEON GALDEANO RAFAEL 

**3350*6* LIÑAN BERMUDEZ JUAN 

*8***30** LLAVES GIL MARIA PILAR 

27***530* LOPEZ LOPEZ MARGARITA 

*73*5**** LOPEZ NAVAS ALVARO 

*8**93*2* LOPEZ RIVERA ISABEL MARIA 

*5*70*2** LOPEZ SOTO JOSE 

7****211* LORENTE ZUMAQUERO DAVID 

789***74* LOSILLA GUTIERREZ ALFONSO MIGUEL 

*90*59*8* MACIAS CHAVES DANIEL 

7745**7** MACIAS LOPEZ GUADALUPE 

7**7**7** MACIAS RIVERO MARIA DEL ROCIO 

*7***51** MAESTRO BARREDA FRANCISCO 

*8***203* MANCHA GARCIA NEREA 

H
as

h:
 2

1b
1c

fd
fb

65
70

07
58

28
5b

f9
78

ad
9c

f8
70

e9
24

db
41

aa
a5

4f
cc

09
aa

7f
11

72
d4

56
e1

4a
a7

be
47

1e
18

aa
de

ae
98

06
fd

f3
12

c6
a7

82
02

a2
c9

3f
0c

05
23

a3
a7

b1
53

18
fb

a8
9 

| P
Á

G
. 3

 D
E

 7

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

JOSE EDUARDO DIAZ MOLINA (CONCEJAL DE LA CORPORACION) ****365** 16/11/2023 13:28:27 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
1291a1548cdb3d813b27ce5999f3becfa74bd7c1 https://sede.malaga.es/marbella



 
*897*14** MARIN SEDEÑO MARIA TERESA 

2**4*5*** MARQUEZ GUERRERO ANTONIO JESUS 

*89*01*2* MARQUEZ SANCHEZ CRISTINA 

7****54** MARTIN CHOLVIS LEOPOLDO 

**8*865** MARTINEZ CASTRO MARIA 

7**4*19** MARTINEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO 

0**00*0** MARTINEZ JIMENEZ ESTEFANIA 

***829*3* MARTINEZ PEREZ CANDELA 

*8*79**7* MEMBRILLA DELGADO MARIA DEL ROCIO 

09*55**** MENA LOPEZ MARIA ISABEL 

***8*5*5* MENACHO NISPEROS ROSARIO 

****8480* MILAN DE HOYOS CELIA 

*7**48*0* MILLAN PUERTAS MARIA ANGELES 

*9**1*92* MILLAN SIERRA NATALIA 

78**7*79* MOLINA ROSA JESUS 

2*58**9** MORALES SANCHEZ ANTONIO 

78**798** MORENO MUÑOZ BELEN 

7*9**155* MORENO MUÑOZ IRENE 

78*73**** MORILLA CHACON BEATRIZ 

*7*372*** MORON MANZANO MARIA 

**304**8* MOURIZ GONZALEZ TANIA 

*91*8*2** MUÑOZ LOPEZ ANDREA 

*9*6832** MUÑOZ LOPEZ PABLO 

***8*56** MUÑOZ MILLAN MARIA DE LOS ANGELES 

27*4*14** NARANJO ORTIZ ANA ROSA 

*55*18*** NARANJO SANCHEZ MONICA INMACULADA 

***81*21* NAVARRETE AVILES IRENE 

774*6**1* NAVARRETE MORENO FRANCISCO 

*8*689*** NIEBLA GARRONES FERNANDO 

79**828** NIETO CORTES RAQUEL 

*8*6*99** OSORIO RAMOS DAVID 

78****07* PARTIDA MAQUEDA LUIS 

7*971**3* PASCUAL SIERRA SEBASTIAN 

**3**287* PASTOR PEREZ MARIA DOLORES 

7****1*3* PAVON LARA SILVIA 

**45841** PECES RUIZ AINHOA 

**9**5*9* PEDRAZA GONZALEZ ADRIAN 

**9**893* PEÑA MARTIN CRISTINA 

**9**049* PEÑA MARTIN MARIA 

7*98**0** PEÑA SANCHEZ HUGO 

2**3*7*1* PERAL SANCHEZ PEDRO ANTONIO 
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7*97**8** PERALTA JIMENEZ CELIA 

7*0*43*** PEREZ GONZALEZ ALBERTO 

5**8**4** PEREZ SABORIDO YOLANDA 

**26341** PINO GARCIA JUAN MANUEL 

70****6** PONCE CANO JOSE RAMON 

7897***** POZO MONTERO ANA MARIA 

***7*201* PRADO MONTES IGNACIO DE 

*897*5*0* PUERTAS RIVAS NADIA 

**9*82*8* PUYOL RUANO ADRIAN 

**2318*** QUESADA GARCIA JUAN JOSE 

27**5**5* RAMIREZ CARDENO ISRAEL 

*904**6** RAMIREZ RAMIREZ DANIEL 

7*97*56** RAMIREZ SALIDO ANA 

*89*5**1* RAMIREZ SALIDO ESTEFANIA 

**8**580* RENDON FERNANDEZ MONICA 

***1*078* RIOS GONZALEZ JOSE ANTONIO 

*89*68*** RIVAS RIVAS ANTONIA BELEN 

*9***30** RIVERO MONTERO LUIS 

***81496* RODRIGUEZ HERRERA RAQUEL 

71***4*5* RODRIGUEZ LORENTE LAURA PILAR 

748***4** RODRIGUEZ MIGUEL SONIA 

7**7*4*4* RODRIGUEZ MITRE SUSANA 

**96**52* ROJO SANCHEZ TAMARA 

*924***8* ROLPH FOSTER SARAH 

3*0***73* ROMAN MOREJON MARIA ANGELES 

2*34**26* ROMERO CHACON CRISTINA 

789****1* ROMERO MARTINEZ JUAN JOSE 

789*26*** ROSA URBANO ISABEL 

53*0**6** RUEDA ZEA MARINA 

**98**7** RUIZ RANCHAL ALICIA 

*7****76* RUIZ RIVAS RAQUEL 

**971*23* SANCHEZ ACEVEDO ADRIAN 

7*4**7*1* SANCHEZ BORREGO HERMINIA DEL ROSARIO 

27*373*3* SANCHEZ DE LA ROSA MARIA DEL CARMEN 

25***73** SANCHEZ DOMINGUEZ MANUEL 

7*97*6*** SANCHEZ MATA MARIA DEL CARMEN 

*89*44*** SANCHEZ ROJAS MARIA TERESA 

*89**8*** SANCHEZ ROSA JOAQUIN 

7**63*0** SANCHEZ SANCHEZ ESTER 

27**9*4** SANCHEZ SEGURA INES MARIA 

*8**706** SANGUESA ORTEGA LAURA 
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7*0**01** SANJUAN HIDALGO JACOBO 

7*9*545** SANTANA BERMUDEZ ALVARO JOSE 

7**90*06* SANTIAS MACIAS TANIA 

7898**2** SARAZUA FERNANDEZ MIGUEL 

**97619** SARRIA VILLADA CARMEN MARIA 

*8*8**92* SEGADO PADILLA NEIKA 

27*3**0** SEGURA GUILLEN ENRIQUE 

2*33***6* SEGURA GUILLEN MARIA CARMEN 

*7**2600* SERRANO GARCIA CARMEN 

*8*6911** SIERRA HERREZUELO ESTEFANIA 

7905**0** TEJERO MILLAN ABRAHAN 

2*3*69*3* TIRADO SANCHEZ LEONOR 

7*9**965* TIRADO SANCHEZ PILAR 

2*3296*** TOLEDO FORTES MARIA MAR 

**624*72* TOLEDO HEREDIA RAQUEL 

*509***5* TORRES DE NAVARRA PEREZ DEL PULGAR ALBERTO AUGUSTO 

2*3****8* TOSCANO SAEZ ELISA CONCEPCION 

**9**25** VELASCO OROZCO ESMERALDA 

7***5265* VELASCO SANCHEZ EVA 

7**5**66* VELASCO SANCHEZ GABRIEL 

2**435*** VERA CANDON CATALINA 

7*9**79** VILLALBA DUWISON JAIME 

*5*05449* VILLANUEVA MEDINA SILVIA MARIA 

3*2*9**** ZAMBRANO BOYA LUIS FERNANDO 

**9**6*8* ZUAZUA QUERO LEON JAVIER 

 

 

No habiendo excluidos en la lista provisional.  

 

 Marbella a fecha y firma electrónica.  

 

H
as

h:
 2

1b
1c

fd
fb

65
70

07
58

28
5b

f9
78

ad
9c

f8
70

e9
24

db
41

aa
a5

4f
cc

09
aa

7f
11

72
d4

56
e1

4a
a7

be
47

1e
18

aa
de

ae
98

06
fd

f3
12

c6
a7

82
02

a2
c9

3f
0c

05
23

a3
a7

b1
53

18
fb

a8
9 

| P
Á

G
. 6

 D
E

 7

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

JOSE EDUARDO DIAZ MOLINA (CONCEJAL DE LA CORPORACION) ****365** 16/11/2023 13:28:27 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
1291a1548cdb3d813b27ce5999f3becfa74bd7c1 https://sede.malaga.es/marbella



DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

1291a1548cdb3d813b27ce5999f3becfa74bd7c1

Dirección de verificación del documento: https://sede.malaga.es/marbella

Hash del documento: 21b1cfdfb65700758285bf978ad9cf870e924db41aaa54fcc09aa7f1172d456e14aa7be471e18aadeae98

06fdf312c6a78202a2c93f0c0523a3a7b15318fba89

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0013667_2023_000000000000000000000018316088

Órgano: L01290691

Fecha de captura: 16/11/2023 13:15:04

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 1291a1548cdb3d813b27ce5999f3becfa74bd7c1

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito del Ayuntamiento de Marbella.
https://sede.malaga.es/marbella/normativa/Ordenanza%20medios%20electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano del Titular del Órgano de Apoyo a la Junta De Gobierno Local:
https://sede.malaga.es/marbella/normativa/sello%20organo%20marbella.pdf

Convenio de colaboración entre la Diputación Provincial de Málaga y el Ayuntamiento de Marbella en materia de desarrollo de:
servicios públicos electrónicos de 25 de Octubre de 2018
https://sede.malaga.es/marbella/normativa/Decreto%20convenio%20Marbella.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf

D
oc

um
en

to
 E

N
I u

til
iz

an
do

 la
 h

er
ra

m
ie

nt
a 

te
cn

ol
óg

ic
a 

IN
S

ID
E

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

l M
in

is
te

rio
 d

e 
H

ac
ie

nd
a 

y 
F

un
ci

ón
 P

úb
lic

a 
(r

ep
os

ito
rio

 C
T

T
) 

 | 
P

Á
G

. 7
 D

E
 7


